
62 / FABER

ДЕКОРАТИВНИ
РЕТРО АСПИРАТОРИ

според Европскиот 
стандард EN 6159

LED светлување
2x4 W

Метално – касетни 
филтри

Филтер со активен јаглен со продолжено дејство – код 112.0185.278

КА
РА

КТ
ЕР
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ТИ

КИ SPEED

M3/H

dB(A)

 1 2 3

ДОДАТОЦИ:

Енергетска 
класа

Филтер со активен јаглен – код 112.0157.240
Високоефективен филтер со активен јаглен – код 112.0158.127

D

410 m3/h

600/900 mm

Управување 
со лизгачи

Енергетска 
класа

TRENDY
 265 335 410

 49 54 61

БЕЛ + ПРИРОДНО ДРВО

60 cm

90 cm

БЕЛ + ПРИРОДНО ДРВО
18.750 ден.TRENDY WH9016  A60 C/F

19.450 ден.TRENDY WH9016 A90 C/F

 1 2 3

КА
РА

КТ
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ТИ

КИ SPEED

M3/H

dB(A)

ДОДАТОЦИ:

Енергетска 
класа

Метално – касетни 
филтри

LED светлување
2x4 W

Управување 
со лизгачи

150/120 mm

Max
m3/h според Европскиот 

стандард EN 6159 БЕЛ + ПРИРОДНО ДРВО90 cm

400 m3/h

900 mm

D

 255 320 400

 55 62 68

25.490 ден.WEST WH9016 A90 SC

WEST

Филтер со активен јаглен – код 112.0157.240
Високоефективен филтер со активен јаглен – код 112.0158.127

Филтер со активен јаглен со продолжено дејство – код 112.0185.278

*Оваа модификациja на аспираторот ќе биде 
достапна откако ќе се потроши старата верзија со 

халогено осветлување и енергетската класа E.
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*Оваа модификациja на аспираторот ќе биде 
достапна откако ќе се потроши старата верзија со 

халогено осветлување и цвет слонова коска.
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RAL Design 9016
рамка: дрво

RAL Design 9016
рамка: дрво


